Проект
[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от ____________   N ______

Об определении органа, уполномоченного на осуществление стратегического планирования в муниципальном образовании «Смоленский район» Смоленской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области Смоленская районная Дума

РЕШИЛА:

       Определить Администрацию муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области органом, уполномоченным на осуществление стратегического планирования в муниципальном образовании «Смоленский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области                                 О.Н. Павлюченкова

Исполняющий полномочия
председателя Смоленской
районной Думы                                                                                 С.Е. Эсальнек

image1.png